АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 июня  2011 г. № 51

н.п. Иванчиково

О системе оповещения и информирования

населения об угрозе возникновения или о

возникновении чрезвычайных ситуаций

на территории сельского совета

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях своевременного оповещения и информирования
населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций, Администрация Иванчиковского
сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить Положение о порядке оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или о
возникновении чрезвычайных ситуаций на территории сельсовета.

2. Заместителю главы сельсовета:

довести до исполнителей Положение, указанное в пункте 1 настоящего постановления;

обеспечить готовность технических средств  оповещения и информации, своевременное доведение информации до
населения сельсовета в случае угрозы и возникновения чрезвычайных ситуаций.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района  Киреев А.Н